МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2013                                                                                                                            № 50

п. Киевский

Об утверждении схем теплоснабжения
Толпаровского сельского поселения

       В соответствии     с   Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ              « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения".
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Утвердить прилагаемые  схемы теплоснабжения Толпаровского сельского поселения .
          2.Определить единой теплоснабжающей организацией в Толпаровском сельском поселении    МУП «ЖКХ Киевское».
          3.Обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте поселения в сети « Интернет».

Глава Толпаровского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                        В.Т. Власенко